
S M L O U V A O PRÁVU NA UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 
106125-000-00 

T-Mobi le Czech Republic a.s. 
se sídlem : Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

ID DS : ygwch5i 

zastoupená : Petrem Němčekem - na základě pověření 

bankovní spojení : 

č. účtu : 

IČO : 64949681 

D IČ : CZ64949681 

(dále jen „ T M C Z " ) 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského sodu v Praze v oddílu B, vložka 3787 

a 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
právní forma : organizační složka státu zřízená zákonem 

se sídlem : nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

ID D S : yvfabóe 

zastoupený : brig. gen. Ing. Františkem Menc lem - ředitelem 

bankovní spojení : 

č. účtu : 

IČO : 708 82 525 

DIČ : CZ70882525, pouze pro ekonomické činnosti 

(dále jen „ H Z S " ) 

Účastníci se v souladu s platnými právními předpisy, zejména pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů dohodli na následujícím textu smlouvy: 

I. 
Účel smlouvy 

Smlouva je uzavírána za účelem instalace, provozování, udržování, upravování nebo výměny zařízení H Z S 

sloužících výhradně k provozování telekomunikačního zařízení. 

II. 
Umístění a rozsah zařízení 

1. N a základě této smlouvy je H Z S oprávněn umístit své zařízení na základnové stanici ve vlastnictví T M C Z 

umístěné na pozemku p. č. 36/1 v k. ú. Hajnice, vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 

Katastrální pracoviště Trutnov (dále jen „předmět umístění zařízení"). 

2. Tento pozemek má T M C Z pronajatý na základě smlouvy přímo s majitelem pozemku, který uděli l souhlas se 

sepsáním této smlouvy na základě svého usnesení č. 2017-1056/18 - tento souhlas tvoří přílohu č. 1, který je 

součástí této smlouvy. 

3. Předmětem umístění dle této smlouvy je umístění zařízení H Z S v tomto rozsahu: 

a) 2 ks dipólových antén (dále jen „set"). Tento set bude umístěn na kovovém výložníku na 

příhradovém stožáru v určeném prostoru ve výšce 55m, 

b) technologie H Z S bude umístěná v technologické místnosti T M C Z v určeném prostoru. Zabraná 

plocha nepřesáhne l m 2 . 

c) T M C Z umožní H Z S kabelové propojení technologií, 

d) T M C Z umožní H Z S připojení zařízení k elektrické energii, 

58062 L i s c i H o r a 

1 



(to vše dále jen „zařízení"). 

4. Zařízení neslouží k ekonomickým činnostem HZS. 

5. Rozsah umístění zařízení je popsán a vymezen v dokumentu označeném jako „Žádost o umístění 
telekomunikačního zařízení". Tento dokument vydaný dne 7. 9. 2017 tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. -

6. HZS je s technickým stavem předmětu umístění zařízení dle této smlouvy seznámen a smluvní strany 
konstatují, že je způsobilý k užívání ve smyslu či. I. této smlouvy. 

III. 
Výše a splatnost úplaty za právo užívání 

1. HZS se zavazuje uhradit T M C Z úplatu stanovenou po dohodě smluvních stran ve výši: 

a) 20.000,- Kč bez DPH ročně (slovy: dvacettisíc korun českých). V souladu s § 56a zákona o DPH 
je HZS od DPH osvobozeno. 

b) V souvislosti s právem užívání náleží T M C Z jednorázová úhrada 69.440,- KČ (slovy: 
ŠedesátdevěttisícČtyřistaČtyřičet korun českých jako vyrovnání za bezdůvodné obohacení vzniklé 
HZS užíváním předmětu umístění zařízení v období před účinností této smlouvy. V souladu 
s § 56a zákona o D P H je HZS od D P H osvobozeno. 

2. V takto dohodnuté úplatě za užívání nejsou zahrnuty náklady za služby související s provozem zařízení, ani 
náklady na elektrickou energii spotřebovanou zařízením HZS, jež T M C Z komplexně pro HZS zajišťuje. 
Jedná se o: 

a) ostrahu objektu systémem elektronického protipožárního systému, elektronickou zabezpečovací 
službou a služby s tím spojené. Smluvní strany si za tyto služby sjednávají úplatu ve výši 1.000,-
Kč ročně bez DPH (slovy: jeden tisíc korun českých). K částce bez DPH bude připočteno DPH ve 
výši dané platným právním předpisem ke dni splatnosti, 

b) náklady na elektrickou energii. HZS se zavazuje platit T M C Z úhradu nákladů za el. energii 
spotřebovanou pro provoz zařízení částkou stanovenou jako násobek štítkového příkonu zařízení, 
ceny elektrické energie (EE) v aktuální sazbě a příslušného počtu hodin bez DPH. K Částce bez 
D P H bude připočteno D P H ve výši dané platným právním předpisem ke dni splatnosti: 

0,07kWh (průměrný příkon) x aktuální sazba E E x 8760 (počet provozních hodin) ke dni podpisu 
této smlouvy činí roční úhrada za E E 2.150,- Kč 

3. Poměrná část úplaty za užívání a za komplexní služby za období od data účinnosti smlouvy do konce 
kalendářního roku 2017, včetně jednorázové úhrady budou splatné na základě daňového dokladu 
vystaveného T M C Z do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy oběma stranami se splatností 30 
kalendářních dnů od obdržení tohoto dokladu HZS. 

4. Úplata za užívání a za komplexní služby bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného T M C Z za 
kalendářní rok vždy k 15. 1. na celý kalendářní rok. Splatnost daňového dokladu bude stanovena na 30 
kalendářních dnů od obdržení tohoto dokladu HZS. 

5. Příslušné doklady budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Za den zaplacení je považován den připsání příslušné platby na účet T M C Z uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5S062 LisciHora 

2 



7. V případě prodlení s úhradou úplaty za užívání a služby ve sjednaných termínech, je T M C Z oprávněn 
požadovat od HZS podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
vedle plnění také úroky z prodlení v zákonné sazbě a HZS je povinna je uhradit. 

8. T M C Z je oprávněn každoročně, vždy od 1. 1. zvýšit dohodnutou výši úplaty za užívání o plusovou výši 
stanovenou podle přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vydanou Českým statistickým 
úřadem za uplynulý kalendářní rok. Smluvní strany se dohodly, že toto ustanovení lze použít poprvé v roce 
2018. 

IV. 

Doba trvání práva na umístění 

Právo na umístění zařízení HZS se sjednává na dobu neurčitou, počínaje od data účinnosti smlouvy. 

V. 
Oprávnění a závazky HZS 

1. HZS je oprávněn provádět na zařízení jakékoliv změny a úpravy jen po předchozím písemném souhlasu 
T M C Z , a to na své náklady. HZS nemá právo požadovat na T M C Z úhradu takto vzniklých nákladů, a to ani 
po skončení smluvního vztahu. HZS nemá právo požadovat na T M C Z protihodnotu toho, o co se zvýšila 
hodnota věci. 

2. HZS je povinen si samostatně, vlastním jménem a na vlastní náklady zajistit veškerá správní rozhodnutí 
a opatření orgánů státní správy a samosprávy potřebná k naplnění účelu smlouvy dle čl. I. této smlouvy. 
Kopie pravomocných rozhodnutí a opatření je povinna předat T M C Z bez zbytečného odkladu. 

3. HZS je povinen užívat umístěné zařízení řádně a v souladu s touto smlouvou, dbát o jeho dobrý stav, zabránit 
jeho poškozování. Pokud přesto dojde jeho zaviněním ke škodám na majetku T M C Z , je HZS povinen tyto 
škody nahradit uvedením do původního stavu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

4. HZS není oprávněn dát předmět umístění zařízení do užívání třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu T M C Z . 

5. HZS je povinen na předmětu umístění zařízení zajišťovat péči BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
a PO (požární ochrany) podle platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho činností. 

6. HZS je povinen počínat si tak, aby svou činností neohrozil ani neomezil T M C Z v činnosti jeho zařízení, 
případně třetích stran. 

7. HZS je povinen provádět údržbu, revize a opravy svého zařízení na vlastní náklady. 

8. HZS je povinen po ukončení práva na umístění zařízení uvést předmět umístění zařízení do původního stavu, 
pokud se smluvní strany předem nedohodnou jinak. 

9. HZS je povinen řádně hradit T M C Z všechny platby touto smlouvou sjednané. 

10. HZS může vstupovat na nemovitosti T M C Z , na kterých je umístěno zařízení včetně přilehlých pozemků 
pouze s předchozím souhlasem T M C Z , pokud se obě strany nedomluví jinak. 

VI. 
Oprávnění a závazky T M C Z 

1. T M C Z předá HZS na jeho výzvu, bez zbytečného odkladu předmět umístění zařízení dle Č l . II této smlouvy 
ve stavu^ který nebude bránit smluvenému účelu užívání a umožní jej celou dobu práva na umístění zařízení 
užívat. 

2. T M C Z je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy udržovat předmět umístění zařízení svým nákladem a 
ve stavu, který nebude bránit smluvenému účelu užívání HZS. 

58062 LisciHora 

3 



3. T M C Z je oprávněn požadovat na HZS platby sjednané v čl. III. této smlouvy. 

4. T M C Z je povinen upozornit HZS na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou vést ke vzniku škody. 

VIL 
Ukončení práva na umístění 

1. Smluvní vztah je možné vypovědět některou ze smluvních stran pouze v případě některého z níže uvedených 
důvodů: 

1.1. Ze strany T M C Z , jestliže: 
a) HZS užívá předmět umístění zařízení v rozporu s touto smlouvou, 
b) HZS je více než jeden měsíc v prodlení s placením úplaty dle čl. III. této smlouvy, 
c) HZS přenechal předmět umístění zařízení jinému subjektu bez předchozího souhlasu T M C Z , 
d) zanikne T M C Z právo užívání předmětných prostor. 

1.2. Ze strany HZS, jestliže: 
a) předmět umístění zařízení nelze z důvodů na straně T M C Z ve sjednaném rozsahu užívat k instalaci, 

údržbě nebo provozu zařízení HZS. 
b) T M C Z neplní podmínky smlouvy po dobu delší než 1 měsíc ode dne uplynutí čtrnáctidenní lhůty 

k nápravě poskytnuté mu HZS po písemném upozornění na neplnění podmínek této smlouvy. 

2. Kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce. 

3. Smluvní strany se dohodly, že výpověď musí mít písemnou formu a musí být druhé smluvní straně doručena. 

4. Smluvní strany se dohodly, že výpovědní doba činí 1 měsíc, pokud se u jednotlivých výše uvedených 
výpovědních důvodů, či z jiných samostatně sjednaných výpovědních důvodů smluvní strany nedohodnou 
v konkrétním případě jinak a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

5. Smlouvu lze též ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

6. Pří každém způsobu ukončení smluvního vztahu bude sepsán zápis o předání a převzetí. 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné nástupce obou smluvních 
stran, přičemž každá původní smluvní strana musí toto zajistit. V případě nesplnění těchto povinností nese 
povinná strana odpovědnost za případnou vzniklou škodu. 

1. T M C Z prohlašuje, že na místech pro umístění zařízení nevážnou žádná práva a povinnosti, které by bránily 
jejich řádnému užívání dle této smlouvy. 

2. Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

vm. 
Změna smluvních stran 

IX. 
Ostatní ujednání 

za T M C Z : 
za HZS: 

PetrNěmček, tel.   
Petr Luciak, tel.: 7  

3. Kontakty v případě havarijního stavu: 

za HZS: 

za T M C Z : tel.:  

tel.: 

58062 LisciHora 

4 



4. T M C Z a H Z S zaručují, že k zařízení budou přistupovat pouze osoby splňující kvalif ikační předpoklady pro 

manipulaci s příslušným typem technologie, a to za podmínek dodržování veškerých platných protipožárních 

a bezpečnostních předpisů. 

5. H Z S po instalaci vlastního (kontrolního) poměrového měřidla zašle T M C Z fotografii s viditelným 

evidenčním číslem a stavem elektroměru, nejpozději do 3 dnů od zahájení odběru E E na mailovou adresu: 

V předmětu tohoto mailu bude uvedeno číslo předmětné lokality 58062 a číslo této 

smlouvy: 106125-000-00. 

6. Po ročním provozu, nejpozději však do 30. 9. 2018 bude zaslána fotografie s viditelným evidenčním číslem 

a stavem elektroměru za stejných podmínek tak, jak je uvedeno v předešlém ustanovení. N a základě tohoto 

kontrolního odečtu bude formou dodatku upravena spotřeba a výše úhrady za spotřebovanou E E pro další 

období. Nedoručení kontrolního odečtu do termínu bude považováno za porušení této smlouvy. 

7. H Z S dále odpovídá za veškeré škody způsobené jeho zaměstnanci, spolupracovníky, či provozem jeho 

zařízení na majetku T M C Z , a to v souladu s platnými právními předpisy. 

8. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

9. H Z S musí dodržet veškeré podmínky uvedené v Žádosti o umístění telekomunikačního zařízení ze dne 7. 9. 

10. H Z S je povinen svoje zařízení řádně a viditelně označit, a to tak, že veškeré zařízení bude opatřené přelepkou 

s identifikací „ H Z S " . 

1 l .Tato smlouvaje platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však dne 1. 11. 2017. 

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí H Z S . 

12. Tato smlouva má pět stran textu, je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž T M C Z i H Z S obdrží 

po jednom vyhotovení. 

13. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, 

určitě a srozumitelně, nikol i v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Usnesení rady města 2017-1056/18 

Příloha č.2 - Žádost o umístění zařízení 

2017. 

V Praze dne: S o - 4 O . 2 o i^T
 v Hradci Králové dne: 

3 4 * 10. Z04*h^ 

brig. gen. Ing. František Mencl 

ředitel H Z S Královéhradeckého kraje 

Petr Němček 

na základě pověření 

česká republika 
Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 

T-Mobi!e Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1 

148 00 Praha 4 
IČ&49 49 631,DICCZ64949681 lQ66| 

nábřeží C Přívozu 122/4 
500 03 Hradec Králové 

IČ: 70882525 
CZ-NUTS: CZ0521 

48 

5 

58062 LisciHora 



MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor majetku města 
oddě len í p o z e m k ů 

MUTNP00KI6RE 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: T-MOBILE Czech Republic a..s 

Pan Petr Němček 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Miroslava Šormová 

Datum: 11.10.2017 
Naše značka čj. 2017191 fjš 

Sdělení 

Vážení, 

sdělujeme Vám, že rada města Trutnova na svém jednání dne 09. října 2017 přijala níže uvedené 

usnesení č. 2017-1056/18. 

RM_2017-1056/18 
část p. p. 36/1, k. ú. Hajnice 

•01.01* 
s uzavřením smlouvy na umístění telekomunikačního zařízení Hasičského záchranného sboru 
Královéhradeckého kraje na p. p. 36/1, k. ú. Hajnice, mezi nájemcem, tj. společností T-Mobile 
Czech Republ ic a.s. a Hasičským záchranným sborem Královéhradeckého kraje. 

S pozdravem 

rada města 
souhlasí 

vedoucí odboru 
Ing. Radek Hojný 

i 

Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY 

ŽÁDOST 

O UMÍSTĚNÍ TELEKOMUNIKAČNÍHO ZAŘÍZENÍ 

A. Základní údaje 

1. Lokalita 
Číslo / název lokality 

58062 LisciHora 

Adresa, katastrální údaje (číslo parcely; 
katastrální území) 

Adresa společnosti (žadatele) Hradec Králové, nábřeží U Přívozu 122/4 

Jméno žadatele - zástupce spol. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

brig. gen. Ing. František Mencl, ředitel HZS Královéhradeckého kraje 

E-mail / kontaktní telefon   

2. Druh technologie a antén 
*) Počet antén, typ antén (parabola, 
sektorová, dipól, síto,...), azimuty a 
umístění antén ve výšce od paty stožáru 

1xZZ201 cca 300° 
1xOV160.2 (.3) cca 260° 
vertikálně polarizované 
výška antén 55 m 

*) Typ technologie umisťované do 
technologické místnosti T-Mobile, rozměr 
vm 2 

Analogový rádiový převaděč, druh vysílání 10K0F3EJN, kmitočtové pásmo 
160MHz, kmitočtový pár R5 dle GP-102942/TI 
2x závěsná skříň TRITON 600x500x395 (ŠxVxH) 

Jedná se o technologii WiFi? Ne 

Přílohy nutné k posouzení žádosti: Projektová dokumentace, pohled, půdorys v měřítku a s kótami, fotografie, doklad 
o homologaci atd., případně souhlas majitele pozemku/objektu s umístěním 
technologie 

3. Elektrická přípojka 
*) Požadujete připojení na EE od T-
Mobile? 

Samostatné podružné měření 

*) Štítkový příkon v kW 2x cca 35/100 W příjem/vysílání při poměru 1/10, celkem cca 720 kWh/rok 

4. Časový rozsah umístění zařízení od-do 

Datum předpokládaného umístění 
technologie 

7/2017 

Datum předpokládaného 
odstranění technologie 

5. Jiné sdělení žadatele: 

*) Takto označené údaje mají vliv na cenu nájemného (v příp. že bude využíván majetek T-Mobile) 

I 



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY 

B. Vyjádření k umístění 

Vyjádření plánování, výstavby a servisu sítě 

Vyjádření 

- nesmí dojít k narušení konstrukcí věže (zákaz sváření, vrtání, broušení a podobných 

prací, jež by narušily antikorozní povrch ocelových konstrukcí) 

- veškeré práce musí být provedeny dle příslušných ČSN a dodrženy standardy T-

Mobile. 

- zhotovitel je povinen dodržet předpisy a dokumentaci BOZP a PO platné v ČR a 

nesmí omezit přístup k majetku TMCZ, případně ztížit prevenci PO nebo zásah HZS. 

Smlouva *) ANO/NE Ano 

Souhlas ANO S PODMÍNKAMI/NE Ano s podmínkami Datum 7.9.2017 

') V případe, že bude žadatel využívat majetek TMCZ, je nutné sepsat nájemní (podnájemní) smlouvu. 

C: Závěrečné vyjádření 

Vážený žadateli, 

k Vaší žádosti (část A) vydala společnost T-Mobile Czech Republic a.s. stanovisko s tímto 

závěrem: Technické oddělení 

S O U H L A S Í 

s umístěním v případě, že budou dodrženy podmínky uvedené v části B a podmínek 

následujících uvedených v části C: 

1. Montáží nedojde k narušení provozu radiokomunikačních prostředků T-Mobile Czech 

Republic a.s., zejména zastíněním mikrovlnných tras a budou respektovány případné 

požadavky servisního technika TMCZ na umístění zařízení, koaxiálních napáječů a antén, 

místo napojení, způsob napájení a jištění zařízení zejména s ohledem na servis zařízení a 

jeho případné rozšíření. 

2. V případě, že umístěním dojde k rušení zařízení TMCZ, jste povinni odstranit zdroj rušení, 

případně provést změnu frekvenčního plánu rušícího zařízení v co nejkratší době. 

3. Zařízení bude napájeno z vlastního zdroje a jištěno vlastním jističem, nebude-li se zástupcem 

TMCZ domluveno jinak. 

2 



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY 

4. Žadatel je povinen svoji technologii (antény, technologii ve stojanu, kabely, atd.) řádně a 

viditelně označit. 

5. Jakákoliv další změna konfigurace nebo přidání technologie musí být projednána na základě 

nové žádosti o umístění telekomunikačního zařízení. 

6. V případě, že budete využívat v souvislosti s umístěním Vaší technologie jakoukoliv část 

majetku společnosti TMCZ (pozemek, budovu, věž, anténní nosníky, elektrickou přípojku 

atd.), musí být na toto umístění sepsána nájemní smlouva. Bez této smlouvy/dodatku Vám  

nebude umožněna instalace Vašeho zařízení. V případě umístění technologie bez 

oboustranně uzavřené nájemní smlouvy budeme považovat Vaše počínání za protiprávní. 

7. Budoucí nájemce si sám sjedná souhlas vlastníka pozemku nebo objektu s umístěním svého 

zařízení. Souhlas musí předložit ještě před sepsáním nájemní smlouvy. 

V Praze dne: 7.9.2017 

T-MobHe Czech RepubHc a*. 
Tomíčkova 2144/1 
148 00 Praha 4 
IČ64949 681.DIČC264949681 Í167] 

Kontaktní osoby: 

• žádosti Jana Matějková, +

• smluvní a finanční podmínky Petr Němček, 

p

přístup na stanoviště nahlásit 3 dny předem na e-mail: 

• v případě poruchy tel.: +

3 



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY 

4 



55,320 POHLED 1 

stávající držák nové SD 

Pozn. 

FÁZE LUCIE A CHECKER PROBĚHNE SOUBĚŽNÉ 
- instalace nového RF vyložení 
- deinstalace stóv. TMCZ vPol antén i s vyložením 
- instalace nového výložníku na vrcholu věže 
- přemístění stáv. cizí antény z úrovně 49,30m do 

úrovně 55,00m 
- přesunutí stav. 2,6m GSM xPol antén na nové 

pozice viz. výkres 

- instalace nové 2,6m xPol GSM antény (65*) 
- instalace nových 2,6m x(xx)Pol LTE antén 
- instalace nových L-výložníků pro RRU.Ftta/Ptta box 
- instalace nových LTE.GSM RRU 
- instalace nového Ftta/Ptta boxu12 
- nové BBU, ODF do stčv. 19racku 
- instalace nového OVP boxu 
- po CHECKERU deinstalace stáv. BTS 
- počítat s RRU, RF rezervou 

LEGENDA: 

TECHNOLOGIE STÁVAJÍCÍ 

TECHNOLOGIE PŘESUNUTÁ 

TECHNOLOGIE NOVÁ 

TECHNOLOGIE REZERVA 

POHLED 2 

Vypracoval / Elabofated by: Datum / Dáte: Jméno / Namo: Typ situ / Site Type: 

Věž 

Vypracoval / Elabofated by: 

24.01.2017 Marek Tomsa 

Typ situ / Site Type: 

Věž 
Kontroloval / Inspected by: 

Typ situ / Site Type: 

Věž 

Index Revize / Revision Datum / Dote Jm6no / Nan 

Zákazník / Client: 

• -T- • -Mobile-
T-Mobile Czech Republic 
Tomíčkova 2144/1 
149 00 Praha 4 

IRN. číslo, jméno, adresa situ / IRN. Site Number, Name. Address: 

IRN: 142658_2013 

ČÍSLO: 58062 

NÁZEV: LisciHora 

ADRESA: parc.č.36/1, k.ú. Hajnice 

Interní ůdojc 

FORMÁTA3 

Projektant / Designér: Dodavatel / Contractor: 

Huawei Technologies 
(Czech) i x o . 
WS* OČKOVÁ 146 IQ* 

Huawei Technolog e 
(Czech| s.r.o. 
VYSKOČILOVA U6IOB 

Název výkresu / DWG TiUe : 

ANTÉNNÍ PLÁN 
POHLED 
LUCIE+CHECKER 

Měfltko / Scale: 

1:120,75 

Clslo str. / Page: 

08 
Jméno souboru: SAR_58062_IRN_142658.2013|HUA].dwg 



ŘEZ D-D 

ŘEZ C-C 
Stóvojfcf VF onténo 
2.6m xxPcJ 
CSM900/LTE 

ŘEZ B-B 
PTarr.fitřno 

2.6m «Poí G3M900 320*. 

PTemíitO.;, odpojeno 
•dflano anténa 
2,6m xPol CSMOOO 320" 

«r>nc M H M 
2,0ni iPoJ OSU900 1717 

LEGENDA: 

TECHNOLOGIE STÁVAJÍCÍ 

TECHNOLOGIE PŘESUNUTÁ 

TECHNOLOGIE NOVÁ 

TECHNOLOGIE REZERVA 

Pozn. 

FÁZE LUCIE A CHECKER PROBĚHNE SOUBĚŽNĚ 
— instalace nového RF vyložení 
— deinstalace stáv. TMCZ vPol antén i s vyložením 
— instalace nového výložníku na vrcholu věže 
— přemís těn í stáv. c iz í antény z úrovně 49,30m do 

úrovně 55,00m 

— přesunut í stáv. 2,6m GSM xPol antén na nové 
pozice viz. výkres 

— instalace nové 2,6m xPol GSM antény (65') 

— instalace nových 2,6m x(xx)Pol LTE antén 

— instalace nových L-vý ložníků pro RRU.Ftta/Ptta box 
— instalace nových LTE.GSM RRU 

— instalace nového Ft ta /Ptta boxu 12 
— nové BBU, ODF do stáv. 19racku 
— instalace nového OVP boxu 
— po CHECKERU deinstalace stáv. BTS 
— poCítat s RRU, RF rezervou 

Projektant/Design 

Huawel Technologie 
(Czech) e.r.o. 
WSKOCILOVA 146I/7B 

Index Revize / Revision Datum / Date Jméno / Name 

Vypracoval / Elaboraled by: Datum / Date: Jméno / Name: Typ situ ' Site Type: 

Věž 

Vypracoval / Elaboraled by: 
24.01.2017 Marek Tomsa 

Typ situ ' Site Type: 

Věž 
Kontroloval / Inspected by: 

Typ situ ' Site Type: 

Věž 

Zákazník /CSent : 

- -T- • -Mobile-
T-Mobile Czech Republic a. s. 
Tomltkova 21*4/1 
14900Praha4 

IRN, číslo, jméno, adresa situ / IRN. Site Number. Name. Addrcss: 

IRN: 142658_2013 

ČÍSLO: 58062 

NÁZEV: LisciHora 

ADRESA: parc.č.36/1, k.ú. Hajnice 

Interní údaje: 

FORMÁT A3 

Dodavatel / Contractor: 

^ W V j á Huawei Technologies 
(Czech) B.r.o. 

^ ~V VYSKOČILOVA Ittlfta 

Název výkresu / DWG TiUe : 

ANTÉNNÍ PLÁN 
PŮDORYS 
LUCIE+CHECKER 

Měřítko / Scale: 

1:40 

Číslo str. I Page 

Jmen úboru: SAR_58062_IRN_14265B_2013[H 



Mobile-
P O V Ě Ř E N Í 

obile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681, (dále jen 

jednající prostřednictvím představenstva Společnosti tímto p o v ě ř u j e níže uvedeného zaměstnance: 

Petra N Ě M Č E K A 

aby za ni jednal, zastupoval ji, uzavíral nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízení věcného břemene) k zajištění 

nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně 

jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického 

komunikačního zařízení společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího veřejnou komunikační síť. 

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat nájemní smlouvy či smlouvy o 

výpůjčce k majetku společnosti, který je součástí veřejné komunikační sítě společnosti. 

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž předmětem je právo 

společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikační zařízení třetích osob. 

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec oprávněn i k právním úkonům za společnost vůči orgánům 

státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby nadzemních a podzemních 

komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních 

vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení společnosti. Dále je rovněž oprávněn k uzavírání 

smluv a ujednání mezi účastníky trhu s elektřinou. 

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat dohody o narovnání k výše uvedeným 

smlouvám. 

Pověřený zaměstnanec však není oprávněn majetek společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob. 

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřený zaměstnanec po dobu pracovního poměru ve společnosti samostatně. 

Zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za společnost. 

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka připojí 

pověřený zaměstnanec svůj podpis. 

Společnost výslovně prohlašuje a zmocněnec bere na vědomí, že jakékoliv jednání zmocněnce, které by bylo 

v rozporu s právními předpisy, není v zájmu Společnosti a není ani považováno za jednání v rámci činnosti 

Společnosti. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1,149 00 Praha 4..Czech Republic 
IČ: 649 49 681, DIČ: CZ649 49 681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 



Ověření - legalizace 
Běžné číslo ověřovací knihy: O 7T 33 2^-'J2ó^f 

Ověřuji, že Mark Klein, nar. s bydlištěm SRN, 
Diisseldorf, Flemingweg 29, a Martin Schlieker, nar.  
s bydlištěm SRN, Bonn, Im Michelsfeld 7a, jejichž totožnosti byly 
prokázány, přede mnou tuto listinu vlastnoručně podepsali. 

V Praze dne 25.3.2015 

Mgr.JiŮ
p o v é ř e n á "otářem 

J^ r;R o n i f t n<i'''Hochrnanern 
n-ana J, Hybernská J032/9 

Wí224 22)658,224 247 137 



HZS Královéhradeckého kraje 
nábřeží U Přívozu 122/4 

Formulář od 1.7.2016 


